OTMlarining  axborot kommunikatsion texnologiyalari turli ta’lim yo`nalishida 

tahsil oluvchi talabalar uchun asosiy darslik sifatida o`rganilib kelinmoqda.   

2024 yilda Buxoro davlat universiteti tomonidan e’lon qilingan “Scopus 

Awards Bukhara State University 2024” nomli tanlovga ishtirok etib, 23.100.000 

(yigirma uch million yuz ming) so`mlik sertifikatni qo`lga kiritgan.  

Dotsent yaratgan ilmiy maktabda IT sohasi o`rganildi, ayniqsa hozirgi 

zamon uchun eng dolzarb va qiziqarli soha bo`lgan dizaynerlik va grafika 

sohalarini o`zida mujassam etgan ma’lumotlar ombori tuzilib, mobil ilova hamda